Mercredi 22 juin 2022 d 12 heures.

de I' rsor
Groupement (MOLTAK/ OMB SIS MAS ELECTRONICOS SA)
Adresse : MOLTAK: Tevragh zeina,Tel
MAUritANiE. /OMB SISTEMAS ELECTRO
ZARAGOZA (Spain), T6t: +34 976 t4t7t7

Pour un Montant d'attribution : (Huit illion Quarante-Huit-Mille Neuf cent Trois Ouguiyas (iB

048 903 MRU) en TTCHD

D6lai d'ex6cution : 12 semaines

La publication du prdsent avis ouvre le ,

devant la Commission de Rdglement des

i de cinq jours ouvrables pour exercer le droit de recours
Differends de l'Autoritd de Rdgulation des Marchds publics.